关于低温样品液氮储存箱的使用通知
尊敬的各位用户：

大家好！为满足科研需求，生物电镜平台现配备“低温样品液氮存储箱”，为大家提供低

温样品液氮存储服务。为确保存储工作的规范有序，保障样品妥善保存与有效追溯，现将有

关事项通知如下：

1 . 自主存储操作：有存储需求的用户，请自行完成样品在存储箱内的存储操作。在操作过

程中，请按照操作手册，严格遵守相关安全规范，确保操作安全。

2. 登记表填写要求：存储和取出样品时，务必认真、准确填写“样品存储使用登记表”。

登记表放置在储存箱前的桌子上，填写时请确保字迹清晰、信息完整。部分填写项目请参考

操作手册。

3. 维护公共秩序：希望大家共同爱护存储箱及周边环境，保持存储箱的正常运行状态。如

发现存储箱存在故障或异常情况，请及时联系平台工作人员（联系电话：19821295763）。

4. 用户征集：如有使用本低温样品液氮储存箱需求的用户，请联系平台工作人员（联系电

话：19821295763）。工作人员将为您提供相关的使用指导与协助。

感谢大家的理解与配合，让我们携手营造良好的存储环境，共同推动科研工作顺利开展！如

有任何疑问，欢迎随时与生物电镜平台联系。

生物电镜平台

2025/3/7